

# **DT 1146 IVS**

**Bagsværd Hovedgade 146 1.2., 2880 Bagsværd**

**CVR-nr. 39 55 44 29**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 31. marts 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019.

---

**Michael Gernaa**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 31. marts 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DT 1146 IVS  
Bagsværd Hovedgade 146 1.2.  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 39 55 44 29  
Stiftet: 1. maj 2018  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. maj - 31. marts

**Direktion**

Michael Gernaa

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af erhvervmæssig personbefordring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240.848 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.194 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2018 - 31/3 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>240.848</b>
1 Personaleomkostninger	-124.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.993
<b>Driftsresultat</b>	<b>106.862</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.832</b>
Skat af årets resultat	-19.638
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>67.194</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>67.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	27.195
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.194</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/3 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>206.839</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.839</u>
4 Deposita	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>236.839</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.684</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.684</u>
Likvide beholdninger	<u>95.582</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.266</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>334.105</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/3 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	1
6 Reserve for iværksætterselskaber	39.999
7 Overført resultat	27.195
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>67.195</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	9.892
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Billån	200.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Selskabsskat	9.746
Anden gæld	34.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.018
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>257.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>334.105</u></b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	1/5 2018 - 31/3 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	123.533
Andre omkostninger til social sikring	1.460
	<b>124.993</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	20.030
	<b>20.030</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	215.832
<b>Kostpris 31. marts 2019</b>	<b>215.832</b>
Årets afskrivninger	-8.993
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2019</b>	<b>-8.993</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019</b>	<b>206.839</b>
<b>4. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	30.000
<b>Kostpris 31. marts 2019</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019</b>	<b>30.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. maj 2018	1
	<b>1</b>

## Noter

---

	<u>31/3 2019</u>
<b>6. Reserve for iværksætterselskaber</b>	
Henlagt af årets resultat	<u>39.999</u>
	<u><b>39.999</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.195</u>
	<u><b>27.195</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for billån. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets bil.	
